
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

 QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

GUANAMBI • BAHIA ACESSE: WWW.GUANAMBI.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Praça Henrique Pereira
Donato, 90 Centro 77 3451-4300

Segunda a Sexta-feira,
das 08:00 às 12:00hs e
das 14:00 às 18:00hs

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

2
GUANAMBI • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024
ANO XVI | N º 3267

  

RESUMO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 07 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024

CONTRATOS

ADITIVO DE CONTRATO
1° REVISÃO DE PREÇOS - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003-24SRP-FME - PREGAO ELETRONICO
SRP N° 084-23PE-PMG

RESOLUÇÕES

RESOLUÇÃO Nº 018, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO RELATÓRIO DA
EXECUÇÃO FÍSICO-FINANCEIRA DOS RECURSOS ORIUNDOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - FNAS, EXERCÍCIO DE 2023

ATAS

ATA DA 365ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

3
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 PORTARIAS

 

 
 

 

Página 1 de 2 
PORTARIA Nº 07 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 
C.N.P. J: 13.982.640/0001-96 

FONE (0**77) 3452-4322 

PORTARIA Nº 07 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais. 

 

     R E S O L V E 

 

Art. 1º. Lotar os profissionais habilitados no Concurso Público, para provimento dos Cargos 

de Analista de Sistema e Técnico de Informática (Edital de Convocação 02/2023 – publicado 

em 09 de julho de 2024 no Diário Municipal Nº 3174).  

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, ESTADO DA BAHIA, em 07 de novembro de 

2024. 

 

 

Henrique Pestalozzi Lima Chagas 

Secretário Municipal de Governo



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

4
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 PORTARIAS

 

 

 
 

 

Página 2 de 2 
PORTARIA Nº 07 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 
C.N.P. J: 13.982.640/0001-96 

FONE (0**77) 3452-4322 

 
 

ANEXO 

Nome Cargo Unidade de Lotação CHO Semanal Data de Admissão 

Luis Fernando Lima Aguiar Téc. de Informática Superintendência de Tecnologia da 

Informação 
30h 10/07/2024 

Paulo Cesar Silva Fernandes Téc. de Informática Superintendência de Tecnologia da 

Informação 
30h 10/07/2024 

Felipe Santos de Oliveira Analista de Sistema Superintendência de Tecnologia da 

Informação 
40h 02/09/2024 

 

 

 
 

 

Página 2 de 2 
PORTARIA Nº 07 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 
C.N.P. J: 13.982.640/0001-96 

FONE (0**77) 3452-4322 

 
 

ANEXO 

Nome Cargo Unidade de Lotação CHO Semanal Data de Admissão 

Luis Fernando Lima Aguiar Téc. de Informática Superintendência de Tecnologia da 

Informação 
30h 10/07/2024 

Paulo Cesar Silva Fernandes Téc. de Informática Superintendência de Tecnologia da 

Informação 
30h 10/07/2024 

Felipe Santos de Oliveira Analista de Sistema Superintendência de Tecnologia da 

Informação 
40h 02/09/2024 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

5
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 CONTRATOS - ADITIVO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 
1° REVISÃO DE PREÇOS  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003-24SRP-FME 

PREGAO ELETRONICO SRP N° 084-23PE-PMG 

Página 1 de 2 

 

          

1° REVISÃO DE PREÇOS  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003-24SRP-FME 

PREGAO ELETRONICO SRP N° 084-23PE-PMG 

 

1° REVISÃO DE PREÇOS REFERENTE AO CONTRATO DE FORNECIMENTO, ORIUNDO DA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003-24SRP-FME, PREGÃO ELETRÔNICO 084-23PE-PMG, 

POR REEQUILIBRIO DE VALORES QUE ENTRE SI FAZEM O FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ sob nº 30.755.320/0001-12, neste ato representados pelo Prefeito do 

Município de Guanambi, Sr. Arnaldo Pereira de Azevedo, doravante denominado FME, e do outro lado a 

Empresa a seguir descrita e qualificada nos termos das Leis nº 8.666/1993 e nº 10.520/2007, do Decreto 

Municipal Nº 265 de 18 de dezembro de 2017, resolvem registrar os Preços, conforme decisão exarada 

referente ao PREGAO ELETRONICO SRP N° 084-23PE-PMG. 

 

DA JUSTIFICATIVA – Considerando o Pedido de Revisão de Preços solicitado pela Fornecedora, diante da 

alta de preços dos produtos. 

 

CONSIDERANDO que o art. 15, §1º do Decreto Municipal nº 265 de 18 de dezembro de 2017, autoriza a 

Administração Pública a proceder a revisão dos preços inicialmente pactuados, respeitando a ordem de 

classificação, consoante o disposto no art. 65, inciso II, alínea d e § 5º da Lei Federal nº 8.666/93. 

 

CONSIDERANDO que o reajuste deve incidir tão somente na quantidade restante dos itens (saldo). 

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO 

 

1.1.  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS 

DESTINADOS À ALIMENTAÇÃO DOS ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE 

ENSINO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI-BA, CONFORME AS DIRETRIZES DO PROGRAMA 

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE). 

 

1.2. A empresa registrada é a seguir descrita, com a respectiva qualificação: 

FORNECEDORA: 

1.2.1 CGSM COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS E SERVIÇOS, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 51.561.070/0001-50, estabelecida na RUA PE ANCHIETA, Nº 182, 

BAIRRO VOMITAMEL, CIDADE DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, CEP:46.430-000, contato 

telefônico (77) 99809-3677, através de sua Representante Legal, a Sr.(a) CARLA GLETIENE SILVA 

MALHEIROS. 

A Cláusula Primeira da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003-24SRP-FME, em nome da empresa 

CGSM COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS E SERVIÇOS, passa ter a seguinte redação, devido 

à revisão com reequilíbrio de preço, da Ata, de R$ 20.552,28 (vinte mil quinhentos e cinquenta e dois reais 

e vinte e oito centavos) que corresponde a cerca de 4,94% perfazendo-se um valor global dê R$ 436.592,28 

(quatrocentos e trinta e seis mil quinhentos e noventa e dois reais e vinte e oito centavos).



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

6
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 CONTRATOS - ADITIVO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 
1° REVISÃO DE PREÇOS  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003-24SRP-FME 

PREGAO ELETRONICO SRP N° 084-23PE-PMG 

Página 2 de 2 

 

 

ITEM DESCRIÇÃO UN 
QUANT. 

RESTANTE 

VALOR 

UNIT. 

ANTERIOR 

VALOR 

REAJUSTADO 

POR UNIDADE 

VALOR 

UNITÁRIO 

REAJUSTADO 

VALOR 

TOTAL DO 

ITEM 

ANTERIOR 

VALOR 

TOTAL 

ADITIVADO 

VALOR 

TOTAL DO 

ITEM APÓS 

ADITIVO 

43 

COXA COM SOBRECOXA DE FRANGO: 

Congelada, sem acúmulo de líquidos em seu interior, 

consistência firme não amolecida, odor e cor 

característicos, cor amarelo rosado. Não deve 

apresentar formações de cristais de gelo, penas e 

penugens, perfurações, coágulos e queimaduras por 

congelamento. A embalagem deverá conter 

externamente os dados de identificação, 

procedência, número de lote, quantidade do produto, 

número do registro no Ministério da 

agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do 

SIF. O produto deverá apresentar validade mínima 

de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega. 

KG 7.966 R$ 10,25 R$ 2,58 R$ 12,83 296.225,00 R$ 20.552,28 R$ 316.777,28 

 

As demais cláusulas da referida Ata de Registro de Preços permanecem inalteradas.            

Guanambi-BA, em 21 de novembro de 2024. 

 

ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO   

Prefeito do município de Guanambi 

Contratante 

 

CGSM COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS E SERVIÇOS  

FORNECEDORA 

CNPJ Nº 51.561.070/0001-50 

Testemunhas: 

Nome_______________________________________________________________________CPF: __________________________ 

 

Nome_______________________________________________________________________CPF: __________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 
1° REVISÃO DE PREÇOS  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003-24SRP-FME 

PREGAO ELETRONICO SRP N° 084-23PE-PMG 

Página 2 de 2 

 

 

ITEM DESCRIÇÃO UN 
QUANT. 

RESTANTE 

VALOR 

UNIT. 

ANTERIOR 

VALOR 

REAJUSTADO 

POR UNIDADE 

VALOR 

UNITÁRIO 

REAJUSTADO 

VALOR 

TOTAL DO 

ITEM 

ANTERIOR 

VALOR 

TOTAL 

ADITIVADO 

VALOR 

TOTAL DO 

ITEM APÓS 

ADITIVO 

43 

COXA COM SOBRECOXA DE FRANGO: 

Congelada, sem acúmulo de líquidos em seu interior, 

consistência firme não amolecida, odor e cor 

característicos, cor amarelo rosado. Não deve 

apresentar formações de cristais de gelo, penas e 

penugens, perfurações, coágulos e queimaduras por 

congelamento. A embalagem deverá conter 

externamente os dados de identificação, 

procedência, número de lote, quantidade do produto, 

número do registro no Ministério da 

agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do 

SIF. O produto deverá apresentar validade mínima 

de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega. 

KG 7.966 R$ 10,25 R$ 2,58 R$ 12,83 296.225,00 R$ 20.552,28 R$ 316.777,28 

 

As demais cláusulas da referida Ata de Registro de Preços permanecem inalteradas.            

Guanambi-BA, em 21 de novembro de 2024. 

 

ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO   

Prefeito do município de Guanambi 

Contratante 

 

CGSM COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS E SERVIÇOS  

FORNECEDORA 

CNPJ Nº 51.561.070/0001-50 

Testemunhas: 

Nome_______________________________________________________________________CPF: __________________________ 

 

Nome_______________________________________________________________________CPF: __________________________



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

7
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 RESOLUÇÕES

 

 

 

 

 

 

 

Rua Joaquim Chaves, 390 - Bairro Santo Antônio - Guanambi – Bahia - CEP 46.430-000 Fone: 77 3452 – 4605 

Email:cmasgbi@yahoo.com.br 

 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
LEI Nº 090/96 PUBLICADA EM 11/03/96 

 

RESOLUÇÃO Nº 018, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

 

“Dispõe sobre a Aprovação do Relatório da 

Execução Físico-Financeira dos recursos 

oriundos do Fundo Nacional de Assistência 

Social - FNAS, exercício de 2023”. 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do 

Município de Guanambi Estado da Bahia, em Reunião Plenária realizada em 13 de 

novembro de 2024, no uso das competências legais que lhe confere a Lei 090/96, de 11 de 

março de 1996. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Aprovar o Relatório da Execução Físico-Financeira dos recursos 

oriundos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS, exercício de 2023, apresentado 

pelo Departamento de Contabilidade e Tesouraria do Fundo Municipal de Assistência Social, 

da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme registro em Ata. 

 

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, em 13 de novembro de 2024. 

 

 

Geórgia Bezerra Araújo Freire 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

Decreto nº 1171 de 24 de novembro de 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Joaquim Chaves, 390 - Bairro Santo Antônio - Guanambi – Bahia - CEP 46.430-000 Fone: 77 3452 – 4605 

Email:cmasgbi@yahoo.com.br 

 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
LEI Nº 090/96 PUBLICADA EM 11/03/96 

 

RESOLUÇÃO Nº 018, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

 

“Dispõe sobre a Aprovação do Relatório da 

Execução Físico-Financeira dos recursos 

oriundos do Fundo Nacional de Assistência 

Social - FNAS, exercício de 2023”. 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do 

Município de Guanambi Estado da Bahia, em Reunião Plenária realizada em 13 de 

novembro de 2024, no uso das competências legais que lhe confere a Lei 090/96, de 11 de 

março de 1996. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Aprovar o Relatório da Execução Físico-Financeira dos recursos 

oriundos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS, exercício de 2023, apresentado 

pelo Departamento de Contabilidade e Tesouraria do Fundo Municipal de Assistência Social, 

da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme registro em Ata. 

 

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, em 13 de novembro de 2024. 

 

 

Geórgia Bezerra Araújo Freire 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

Decreto nº 1171 de 24 de novembro de 2022 

 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

8
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

9
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

10
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

11
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

12
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

13
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

14
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

15
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

16
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

17
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

18
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

19
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

20
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

21
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

22
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:30 horas do dia 21/11/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou utilize o código QR.

23
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024 • ANO XVI | N º 3267 ATAS



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/834A-7734-B03D-90CB-4ECD ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 834A-7734-B03D-90CB-4ECD

Hash do Documento
7fb3d26cb1e0be4c458f73b49aeca3c0a431c8fa3bf5e1c495c3f0dcf5c34f92

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/11/2024 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 21/11/2024 17:30 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2024-11-21T17:30:20-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




